ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 20.09.2024г. № 395-о/д

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
в Николаевском муниципальном районе Волгоградской области в 2024 -2025 учебном году

В соответствии с Положением об этапах Всероссийской олимпиады школьников (далее
именуется ВсОШ), утвержденным приказом Отдела по образованию администрации
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 08.11.2021 г. № 172 «Об
утверждении Положения об этапах всероссийской олимпиады школьников в Николаевском
муниципальном районе Волгоградской области (в редакции приказа Отдела по
образованию от 24.11.2022 г. № 388), согласно протоколам школьного этапа ВсОШ по
английскому языку, предоставленным общеобразовательными учреждениями
Николаевского муниципального района, протоколам проведения олимпиады с
использованием ИКТ на платформе «Сириус.Курсы»

приказываю:

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку.

2. Считать учащихся 7 — 11 классов, указанных в настоящем приказе, будущими
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
английскому языку.

3. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

М.В.Иванчук

Приложение к приказу
Отдела по образованию
№ 395 - о/д от 20.09.2024

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -35 (50 % -17,5 балл)
1 Медведенко Роман МОУ «Политотдельская СШ» 7 26
2 Поливода Алексей МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 23
3 Костенко Макар МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 22
4 Ким Ксения МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 7 18,5
5 Исмаилов Эльхан МОУ «Вербенская СШ» 7 18

8 класс; максимальное количество баллов - 35 (50 % - 17,5 балл)
6 Радченко Кристина МОУ «Политотдельская СШ» 8 28
7 Прокофьева Дарья МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 25
8 Кувашев Андрей МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 23
9 Ишанова Анелия МОУ «Комсомольская СШ» 7 21

9 класс; максимальное количество баллов - 50 (50 % - 25 баллов)
10 Айданова Зарифа МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 41
11 Стеблева Владислава МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 41
12 Апошева Камила МОУ «Раздольненская СШ» 9 32
13 Кадрашева Карина МОУ «Степновская СШ» 9 33
14 Колтамбасов Тарик МОУ «Комсомольская СШ» 9 29
15 Бисинбеева Жанна МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 26

10 класс; максимальное количество баллов - 50 (50 % - 25 баллов)
16 Тихонова Анастасия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 44
17 Кисленко Александр МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 41

11 классы; максимальное количество баллов - 50 (50% - 25 баллов)
18 Керси Джейсон МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска И 49
19 Березовский Дмитрий МОУ «СШ №1»г. Николаевска И 25

Рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
английскому языку в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя J Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -35 (50 % -17,5 балл)
1 Ковалёва Кристина МОУ «Политотдельская СШ» 7 20
2 Марченко Артём МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 18
3 Шаповалов Валерий МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 18
4 Коломыйченко Антон г МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 7 18
5 Щербакова Дарья- МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 17,5

8 класс; максимальное количество баллов - 35 (50 % -17,5 балл)
6 Стешенко Данила МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 24
7 Федотова Ксения МОУ «Политотдельская СШ» 8 24
8 Новикова Вероника МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 18

9 класс; максимальное количество баллов -50 (50 % - 25 баллов)
9 Ртищева Ульяна МОУ «Раздольненская СШ» 9 31
10 Хегай Валерия МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 26
11 Цыбанева Софья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 25

10 класс; максимальное количество баллов -50 (50 % - 25 баллов)
12 Барыльченко Юлия МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 29
13 Шаховская Дарья МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 28
14 Михнева Дина МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 26

11 классы; максимальное количество баллов - 50 (50% - 25 баллов)
15 Соловьев Дмитрий МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска И 43